[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27-я  СЕССИЯ  VIII  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27 июня  2023   г.                                  г.Грязи                                               № 181

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области имущества (земельный участок)
     Рассмотрев обращение главы Грязинского муниципального района Липецкой области, о даче согласия на прием имущества в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области, на основании Закона Липецкой области от 24.05.2010 г. №390-ОЗ «О порядке передачи и приема объектов государственной и муниципальной собственности», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грязинского муниципального района Липецкой области РФ, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Совет депутатов Грязинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грязинского муниципального района из государственной собственности Липецкой области следующего имущества:
- Земельный участок, кадастровый номер: 48:13:1532901:4, площадью: 2531 кв.м., категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, вид разрешенного использования – для эксплуатации котельной; местоположение: Липецкая область, Липецкий район, с/п Падовский сельсовет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Грязинского муниципального района                                                   Л.А.Кузнецова